
Správa služeb 
hlavního m�sta Prahy 

Kundratka l 9 5 l/ 19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

é.j.: SSHMP 10327/2022 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo é. SSHJ."1? 10327/2022 ze dne 9.2.2023 

uzavt'ené podle§ 2586 a ruísleduj(c{ch lákónil č. R9ť2012 Sh., ohčanský zákoník, v,;: lnt:uí puzJéjšii.:h 
pfedpisu ( dále jen „OZ") 

Smluvní strany 

Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 
Sídlo: Kundni.tka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČO: 70889660 
Zastoupená: Mgr. Tomášem Stařeckým, ředitelem 
( dále jen „objednatel") 

Miramíd s.r.o_ 
Sídlo: 
IČO: 
Zastoupená: 
Zápis v obchodnún rejstříku: 
( dále jen ,.,zhotovitel") 

Pod Habrovou 445/3, 152 00 Praha 5
24194506 
Matúšem Feckem, jednatelem 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 187496 

Článek I. Předmět dodatku 
l) Předmětem tohoto dodatku je změna pfedmětu díla podle pňlohy č. l tohoto dodatku.

Článek II. Cena díla a platební podmínky 
l )  Původní cena díla se v souladu s přílohouč. 1 mění (zvyšuje) o vícepráce ve výši 169.265,91 Kč z částky 

4.757.020, 76 Kč bez DPH na 4 926 286,67_Kč bez DPH. Celková cena díla po navýšení je tedy následující: 

2) Změna ceny díla:

Celková cena víceprací dle tohoto dodatku: 161) 265„1 Kč bez DPH. 

3) Součástí Z dúvodu shora uvedených se odst. 2.1. smlouvy o dílo se cena díla mění takto:

Cena díla bez DPH: 
DPH 21 °,o: 

4 926 286,67 Kč 
l 03-+ 520.20 Ké 

Nová cena díla vč. DPH: 5 IJll S44,00 Kč 

Článek. UL Předání a převzetí díla 
l) Zhotovitel uvádí, že plnění dle přílohy tohoto dodatku již bylo realizováno. Strany dále prohlašují, že již

došlo k zahájení přejímacího fizení zhotoveného díla. U7.aVŤení tohoto dodatku nemá povahu uznání
plnění za bezvadné, práva ze záruky, z odpovědnosti za vady, práva na náhradu škod či na zaplacení
smluvní pokuty zůstávají uzaVŤením tohoto dodatku nedotčena.

2) Nedošlo-li nebo nedojde-li k úplnému zhotovení díla (tzn. realizaci celého předmětu), je objednatel při
dodržení ostatních smluvních podnúnek povinen zaplatit zhotoviteli nejvýše alikvotní část ceny díla dle
smlouvy a loholo dodatku.

FO-RD06--04.1 verze Dl/ 13.05.2021 Strana 1 z 3 



Článek IV. Závěrečná ustanovení 
1) Ostatní ustanovení smlouvy zústávají tímto dodatkem nedotčena..

2) Nedilnou součástí této smlouvy je pfíloha č. [ - Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů
stavby

FO-!WOl;-04; ver,.e )l / lJ.. )5 :Wc.1 Strana 2 z 3 



REKAPITULACE STAVBY 

Kód: Z2302 

Stavba: Rekonstrukce garáží ZZSHMP v areálu Kundratka 19 

KSO: 

Místo: 

Zadavatel: 
Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková or 

Zhotovitel: 
Miramid s r.o 

Projektant 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a 11_odpis: 

Sazba daně 
21,00% 

15,00% 

v CZK 

Základ daně 
133 374,91 

0,00 

CC-CZ: 
Datum: 

1c: 
DIČ: 

IC: 
DIČ:: 

IC: 

DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Zpracovatel 

17 4 2023 

70869660 

24194506 

133 374,91 

Výše dané 
28 008,73 

0,00 

161 383,64 

.. _ Datum a_pod�p,.,ls,,,: __________ -'R'-"a=zfJko 

Zhotovitel 

Strana 1 z 9 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód 

Z2302 

Rekonstrukce garáží ZZSHMP v areálu Kundratka 19 

Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková or 

Miramid sr o 

Popis 

Náklady z rozpočtů 

22302_1 

22302_2 

Nátěry vlnitých plechů v garážích 

Ostatní stavebí práce nad rámec SOD k 17.4.2023 

Strana 2 z 9 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

17 4 2023 

Cena bez DPH [CZKI 

133 374,91 

119 109,33 

14 265,58 

Cena s DPH [CZK] 

161 383,64 

144 122,29 

17 261,35 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce gará.tí ZZSHMP v areálu Kundratka 19 

Objekt: 
22302_ 1 • Nátěry vlnitých plechů v garážích 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
Správa služeb hlavního města Prahy, plíspěvková or 

Zhotovitel: 
Miramid s.r o 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

[cena s DPH 

Projektant 

Datum a is: 

Objednavatel 

.. Razítko_ 

Základ daně 
119 109,33 

0,00 

v CZK 

Zpracov a tet 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIÓ 

!C: 

DIC 

lé: 
DIC: 

lé: 
DIC: 

Sazba dané 
21,00% 
15,00% 

--�D�a=tu=m�a QQ<l�. _ ·--···· __ _ 

Zhotovitel 

17.4 2023 

70689660 

24194506 

119109,33 

Výše dané 
25 012,96 

0,00 

144122,29 

__ R<!!_ítkg_ 

Datum a podpis: Razi!�-- _____ Da=tU�QQQP�: ___________ ....;Rc.;:az=itaakO:. 

Strana :3 z 9 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce garáží ZZSHMP v areálu Kundratka 19 

Objekt: 
22302_ 1 - Nátěry vlnitých plechu v garážich 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Správa slu:teb hlavního města Prahy, příspěvková or 
Miramid s.r.o. 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Préce a dodávky HSV 
----- ------

9 - Dstatni konstrukce a práce_. b_o_u_rá_n_í -----------
PSV - Préce a dodávky PSV 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

Strana 4z9 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

17 4.2023 

Cena celkem [CZK] 

119109,33 

5 818,00 

5 818,00 

113 291,33 

113 291,33 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce garáží ZZSHMP v areálu Kundratka 19 

Objekt: 
22302_ 1 - Nátěry vlnitých plechů v garážích 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková or 
Miramid sro 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

o 9 

9 K 946111113 

PP 

Online- ?SC 

10 K 946111213 

pp 

Online ?SC 

Práce a dodávky HSV 

Ost tni konstrukce a ráce. bouraní 
Momáž poj Izdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,6 do 0,9 i-n dl do 3,2 m v pies 2,5 do 3,5 m 
ManlíU: PDj-1.'..tlnVr..h �a! \Jub�o·1jd1 n.l!bil dílc,N'/d1 • m.irirrnilnim 
Zctllhnfm podlah� do 200 l(g/m2 �iťky od O.S do 0,9 m, délky do l,2 m 
v'fšky pfltS 2,5 /TI do J 5 m 

;uavlaN,"T"'" r'l"'M,:O<::lFt lldS ,"'J.'lJl.1ft':lill ll0 
1Pfíplá!ek � pojízdným věžim s pfes 0,6 do 0,9 m dl do 
3,2 m , do 3,5 m za prvnl a Zl(O den použili 
l,1tr1,lt1/ 1 l:dnřth 111" fllJIJ-q.i�j,G� 11;.,...yi.h m;a1t�lr1lm 
zatl!enim podlahy do 200 kgfm2 Pfiplalek za p,vnl a k1d.dY da�I d�n 
potJliU �ojfzdn8ho leéani k ceně-1113 
IJ11!!.//.R•li·""-,u-�'i..,,..Jr. tJ�f ·,�_ww 

MJ 

kus 

kus 

Množství 

1,0001 

7,000 

11 r K 

rJ Př1UmG.I.IH;l kaefic1enlem rnnožs"'tv"'i ___________ _ 
Demontáž pojízdných věži trubkových/dllcových š přes kus J 

_7000 

1,000 946111813 

pp 

Online PSC 

D PSV 

D 783 

51 K 
J
783401311 

pp 
Online PSC 

O.S do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m 
c�mon1J� �,.-mn· ,t, vU1.I ltubko�Ych netJo djl:::a'l�th 'i m-aoann.4Jnfm 
zaUtonim podlahy do 200 kg/m2 šffky od 0,6 do 0,9 m, delky do J,2 rn, 
11ýšky ples 2,5 m do J S m 
nuer/wci,,..-..A,,. ,...�,,�:QlL(U.!.1='.fLUfil 

Práce a dodávky PSV 

Dokončovací race - miter," __ 
Odmastěni klempilských konstrukci vodou ředitelným 
odmašťovačem pied provedením nátěru 
P,IPl'IW.:a p,ndilh::111 N�m@r rhif;u ... ttoi..c., rtll'ld orcwr:tduf'lm\ na\�111 
odma�těnim odmatfovaěem vodou leditelnYm 

vv 

tl.U.:!Uk..1""·1•:p•, o:cérrm@ ua& •�'.lZ!.!iaUU 
�-,--------.,.i,.

1s-�1
c;

1�a
,..
'P00ro=o_,t"'1211

,...� ... i<ll"'e"'
fl=cu!�'l� ,_�!?.��'-I �-��-

m2 258,420 

�sa.:i:io 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel 

J cena [CZK] 

2 310.00, 

304,00 

1 380,00 

I 

17 4 2023 

Cena celkem [CZKJ Cenová soustava 

119109,33 

5 818,00 

5 816,00 

2 310,00, es ůRs 2023 01 
-' 

2 ·128,00 es úRs 2023 01 

1 Jao,oojcs ůRs 2023 01 
-- ----

113 291,33 

113 291 33 

25 110.11 Jcs ŮRS 2023 O\ 

6 I K 1763414101 2;ákladnl jednonásobny syntetický nálěr klempl1skych m2 
,kOJ)!j!()lj\E.f ____________________________ __;. 

258,420 114,aoj 29 459.aa[cs uRs 2023 01 
PP 
Onlíne PSC 
w 

7 K 783415101 

pp 

Online PSC 
w 

8 K 783417101 

pp 

Online PSC 
w 

Z.ikladni nátěr klemplfs�c.h konslrukcl jednoniisabný syni@liclcý 
"!ll.eiD.P.:é: •t,lltlJ"(.',ltmv:t! LJtll a'!J,'j �f{,.IJJl..J{1U 
21g•1.1a 'Pf•l!,li!!•nó kooNclentom m�<>!so,1 
Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr 
klempířských konstrukci 
Mezinálě1 klempít"sl<ých komotrnkcl jednonásobný S'Jnlelici(ý standardní 
awu 1/UL'dmrn•r wleMl"nllíí IC.U WU PllIQ:IJ:UP'I 
219'1 IB P.�a . �omt k1Jt1fit::�m moctstvL 
Krycl jednonásobný syntetický nátěr klempifských 
konstrukcí 
r,� rio'ťit��) .. \llltmplt�h konstrukci jednoniisobn'( s11nletickV 

standardní 
,;i1m1 //J�M11"i'i11'1l'Uú"',lrir/N •flilf /'?1 QU,,H,n::m1 
219•1.1 s 'PrepqCtené koelicientem mnotství 

m2 

m2 

Strana 5 z 9 

258,J2Q 
258,420 112,00 ! 28 94J.o4Jcs úRs 2023 01 

2$8 �20 
258,420 11s,ool 29 718,JOjCS ÚRS 2023 01 

256.420 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce garáží ZZSHMP v areálu Kundratka 19 

Objekt: 

Z2302_2 - Ostatní staveb[ práce nad rámec SOD k 17.4.2023 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
Správa služeb hlavního města Prahy, príspěvková or 

Zhotovitel: 
Miramid S.LO. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Základ daně 
14 265,58 

0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

CC-CZ: 
Datum: 

lé:

DIČ: 

lé: 

DIČ: 

lé: 

DIČ: 

lé: 

DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

17 4 2023 

70889660 

24194506 

14 265,58 

Výše daně 
2 995,77 

0,00 

17 261,35 

�itk(? __ - -·-·----- __ Datum�pod='=·s�: _ _ ______ _ __ �R#ílk_� 

Objednavatel 

Datum a podpis: ________ _________ Razítko 

Zhotovitel 

Datum a odpis:. ______ __ _ 

Strana 6 z9 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce garáží ZZSHMP v areálu Kundratka 19 

Objekt: 

22302_2 - Ostatní stavebí práce nad rámec SOD k 17.4.2023 

Miste: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Správa služeb hlavního města Prahy, príspěvková or 
Miramid s r.o 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 
---------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 • Přesun sutě 

996 - Přesun hmot 

Strana 7 z 9 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

17 4 2023 

Cena celkem [CZKJ 

14 265,58 

14 265,58 

6 873,00 

3 661,30 

1 461,60 

1 623,77 

625,91 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce garáží ZZSHMP v areálu Kundratka 19 

Objekt: 

Z2302_2 · Ostatní stavebí práce nad rámec SOD k 17.4.2023 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

] PČ Typ Kód 

Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková or 
Miramid sr o 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D J 

Práce a dodávky HSV 

Svisle a kompletnl �onstruk� 

MJ 

K 310231 055 lZazdlvka otvoru ve zdivu nadzákladovém pi přes 1 do 
J 4 m2 cihlami dérovanymi pfes P1 O do P1511 300 mm 

2MdiY•il �l'JDl'il Vil �VU f1'�dr.,1tl;idw�·n1 tJčrOV.)UY/nl ohlam• 11kx::h'( 
pi'lfS t m2 do4 ml pfes P10 do PtS, 11, zdiva lOO mm 

m2 

PP 
Online PSC 11tw, ltnrrt,-·ru c WI f·/·IC:!"/Ct y1tf "'?lJ "lUU'PUPS 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel 

Mnoistvi J.cena [CZKJ 

2,� 2 370,00 

D 6 Ůpravy P.2:':E.ilY.t 11odlah.�y�a�o_s�a_zo_va_.n_r_v_" .• P�ln�---------------
I I lp

ru
�e

,;
tral:nl dlsperznl nátěr vnitřních stěn nanáolen

_
y m2 J .. 900

1 
2 I K 6121 31121 �" 

• 
'--"'p-p--------',Pč'=

c
odldadnf a !.poj1r1.1d 'Jt!.�::1 •111Ltb1it.lt cn11lal'l'jct,. pku:h Oel\clra.:.11 

disperzní rianašeiná ručně sl!\n 
Online rsc �""""''< ,•·vu,rc,:P 1/§ P"l .JMU 'Ul!''J 
P PomámHa "oalolr;o 

------.;,·'""'='"''°''""-"'�ĎC1tJ'1'-.l lfkJ SOD 

1--;--;-612311131
·Potaženi vnitřních sien v;ipenným stult!,.m lloušrkydo ; m2 

PP 

Online PSC 

3mm 

konstrukci slěn 
tm:r//nM•:..l,�11ar,wr?1iť': llt"' iťl'J t1ll�t 1H2DJ 
Po:utimb· Ir pplnta: 

4,900 

W.,.inol/.ot,;11tl'flif�· _, .. _s�DD_�--- ·----�----
--�------

\lápenocementová om1tka hl\JDÍI jednovrstva zatrená m2 I 4 K 612321111 

pp 

OnUne. PSC 
p 

vnitřn[c stěn anášena "'""" 
Omltka vilpenocemanlCJ\121 vnitfnich ploch nanManá .-ut11ě 1edn0Yrstv.a, 
Llau�l'ky do 1a mrn hrubá zatfena svislých Jconstrnkcl stěn 
11:rttnt(byl�,,, 111 ··t1t"""l't.a µ;r,: .'?;1 iJl/§1,'J.UOi 
Pomámka k polotC1J: 

.. •co:t�ov,) � 1/IO SOO 

4,900c 

71,0D 

[r,iaumlna !I ples 50 do 80 mm z betonu prostého bez 
<Zvy!ených nároků na prostfedi tř. C 2Dl25 

----
-

-"',�.r,"",.-,,-1111-,. -,-.,-,o,w--pr�� !>a( rvvt.111r,,;t1t niwo S"'n-,-�,-.,.-.,�roc1�1�u-•• �, .... -'------------
5 K 631311115 m3 0,2601 I 5 010,00

1 

pp 
On'lne PSC 

w 
w 

D 9 

50 do 60 mm t7 C 20/25 

3,5'0,0B 

Souéet 
0,260 
0.260 

17 4 2023 

Cena celkem [CZKJ 

14 265,58 

14 265,58 

B 87:l.DO 

Cenová soustava 

s 873 .oo es ůRs 2023 01 

J 681 ,30 

347.90 es URS 2023 01 

803,60 es URS 2023 01 

1 1n.001cs úRs 2023 01 

1 402,soics URS 2023 01 

1 461,eO 

0,2801 
·i-

r-------,-co�s�t=atr,Uonstrukce a prace. bourání ______________ _ 
Bouráni podkladů pod dlažby betonových s potěrem 1 461,60 es ůRs 2023 01 6 K 965043331 

?P 

OnHnB PSC 

w 
w 

nebo teracern ti do 100 mm pi do 4 m2 
Bouráni m;aZon!11 !>efonov)ich 'l. :KIIOíern rmM ,�1n:!lrtl U tfo 100 mm 
pkKhy do 4 m2 
r:rt,•'J/:tl.WI"' "'r"1(t!J.u, .. ,ti:Pi't$ m• "'·"1.w1�••1 
J.s·o,os 
Součet 

mJ 

0,260 
0,280 

D 997 

J
-r 

7 K 
1

997013111 0,616 

Pfesun sutě 
Vnttrostaven"'lš"'tn- i"'d�o-p-ra_v_a_s-u"'t'"i a-vy"'·b_o_u-ra-n-y'"c.,.h'h_m_o"'t_p_r_o„1----------

I s 

9 

-'-------"b�u,..,d,..,occvLy, v do 6 m � !!.(!U:!lllm mechanizac_e __ _ 

pp 

Online PSC 

Vm!rm;f;tVMi(l1'i itOOl;\V;\ wti <.'l vyhour;tn'(c-h hmot vodo1ovni\ Jo 50 rn 
svisle .s poutllim mechanizace pro budovy a :-iaty vy!;ky do 6 rn 
"lf;,1/l<'Cl!h"1"' M/1 ť:1re!9 1141 'Qťl l'.Ud!?i'Pl HP 
Pouuimka k poloh:e: p 

K 997013501 

Jil'Jti\1rllW!1r:ttrrtli.J.U S!C,ť, ----
---

-
--,O

"°d"'v=o"'z�s=uu a vybouranych hmot na skládku nebo 
lmezlsk!ádkll do lem se s1ofe,nim 

PP 
Online PSC 

� 
----- -

slotenim, na v?dálenDSt do 1 lem 
w•u• llPeef,.,,flb Y•utlrn:Ct ''"í m,!J C1.!.rtt?V1li!2l 
PQW�mkl,i tiXXotc.o· 
.'1dn(t/J,UIT,i ((IP1D !'#U S00 

Pfiplatek � odvozu suU a vybouraných hmot na K 997013509 
---�•k'i'l=á=dk�u ZK.Q 1 km.P.ť.!'•, 1 km _________ _ 

Cd-,0111.111 ;a v'('br1111rur,<h t11no1 nt �l11 n•bn mci.01""1Mliu 1a 
pp slo!ením, na vzdálenost Prtpl�lek: lť cené za 1(,11:dY' dalšl i ;:apotatý 1 lem 

p(ss I km 
Onlme PSC l'IUP1 M,,�,r11,-,u0: ·j,,..,.,....,n o1t'f iT/P VIC!ii:::VU"IJ,.I 
p PoV1á.mlta '< poJotu: 

Jedn()(kovll CM/I dfe SOD 

W �------·-=0,.,.6:.;
1.:.6'.:1.;0. :EroP�!�!'.�O�fl�i�nlem mno!.slví 

1- Poplate za ulo!enj na skládce (skladkovné) 
1 . stavebnlho odp�du ze ,měsl nebo oddělenvctt (rakci O I K 997013609 betonu. cihel a �eramlc�ých výrobku kód odpadu 17 

01 07 

Strana Bz 9 

0,616 

6,160 

0,160 

I 
0.616

i 

5 220.001 

s12,ool 

324.ooJ

14,ool 

1 623..,..7""7�-----

376,991 es ůRs 2023 01 

199,58 es URS 2D23 01 

86,24 es URS 2023 01 

960,96 es URS 2023 01 

J 



1 PC Typ Kód 

Onine PSC 

Popis 
P;:ialilt12k .... 1 11lotrtn1 �t:t111111nlho o.d0-1rl1l 1u1 -!Abítr-1, l 11\d� 11�1 t.e 
smial nebo oddlle�ch trakci balonu, dhel a f(a,amiakych výrobkll 
zalfld6r.óho do Katalogu odpadň pod kódom 17 01 07 

P.amilmk• lt pololoe::: 

Ject>olrov• c»ne dle soo 

o 998 Plesun hmct 

_1_1_
1
_K _ _  99_6_0_ 1_100_1 _ _  _._I_Pf_e_su_n_h_m_ot pro budov� zděné v do 6 m 

PP 

OnllnaPSC 

p 

Presun hmot pro budovy obf.ln1oké 11�ttw. bydlent. vjrobu a alu2by s 
noenou 1'-'lsf011 ltaMlrukcl' zdlnou z dhet tv8mlc nebo k1men• 
vodorCYn6 dop,avol "zdflenoat do 100 m pro bu davy 'llylky do 6 m 

Aft;,t/4r...Jw:�c�,,tr-·\! {/ltf. "'2.191,11/i?IIP'I 
PolMmll• k po1o--
J«lr,olkr,Woc,,. r11t, SOD 

MJ 

Strana9z9 

Mnotstvi J.cena [CZK] Cena celkem (CZKJ Cenová soustava 

625,fil___ 
1,809 346,00 625,91 es URS 2023 01 

lj 




